
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2018 № ^/14

0  запрете использования личных 
электронагревательных приборов

В связи с участившимися случаями пожаров и возгораний на объектах 
системы образования Донецкой Народной Республики, во исполнение задания
1 ПСЧ ГПСО г.Донецк от 03.03.2018 №1/12/92, руководствуясь п.5.1.31 Правил 
пожарной безопасности в Украине

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Запретить сотрудникам Университета использование личных 
бытовых электронагревательных приборов в помещениях (на объектах) 
университета.

2. Запретить лицам, проживающим в общежитиях университета, 
использование личных бытовых электронагревательных приборов в 
помещениях общежитий.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить 
сотрудников с настоящим распоряжением и обеспечить его выполнение.

4. Директору студгородка ознакомить лиц, проживающих в 
общежитиях университета, с п.2 настоящего распоряжения и обеспечить его 
выполнение.

5. Начальнику общего отдела довести настоящее распоряжение до 
сведения руководителей всех структурных подразделений.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 
инженера пожарной безопасности Переверзеву И.Л.

Врио ректора В.Н. Тимохин

Проект распоряжения вносит:
Е  |ридического отдела

Визы:
Г лавны]

— ______ А.Г. Орел


